
Program Aday No T.C.Kimlik Adı Soyadı Üni.Ort.Lis Yer.Puanı TS Y.Durumu

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 327 52******970 ŞE**** ER****** 96,50 96,50 1 1.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 26 41******454 SE**** ÖD****  Bİ******* 95,33 95,33 2 2.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 411 57******448 HA*** GE** 91,83 91,83 2 3.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 302 31******316 ME**** ME**** 90,90 90,90 2 4.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 364 63******762 EM*** AL*** 90,90 90,90 2 5.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 182 51******552 BE*** ÖZ*** 89,73 89,73 1 6.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 75 10******470 AY***** KÜ*****  AY*** 89,03 89,03 2 7.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 430 21******852 CA*** GÖ**** 88,33 88,33 1 8.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 231 30******332 İM***  NU* SE*** 87,86 87,86 1 9.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 114 12******474 SE** CA***  GÜ**** 87,86 87,86 1 10.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 200 58******904 HA***  Hİ*** Şİ**** 87,40 87,40 2 11.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 46 16******900 TE***** KA** 87,16 87,16 1 12.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 305 10******016 ME**** EK** 86,93 86,93 2 13.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 544 12******814 SÜ***** AL*** 86,70 86,70 2 14.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 195 40******022 EL**  Gİ*** DU*** 86,23 86,23 2 15.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 44 22******698 YU*** KA***** 86,23 86,23 1 16.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 220 14******280 ŞE*** YA***  ÖZ***** 86,23 86,23 1 17.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 79 47******580 OS*** GÖ*** 86 86 2 18.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 550 35******016 ES** ÖZ***** 86 86 1 19.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 96 21******978 Mİ**** DU**** 85,76 85,76 1 20.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 297 12******464 AY** ÇE****** 85,53 85,53 1 21.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 522 11******580 Sİ*** KÖ*** 85,30 85,30 2 22.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 317 19******948 SE***** KI*** 84,60 84,60 1 23.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 112 27******070 Çİ*** BA****  BE*** 84,50 84,50 2 24.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 83 38******894 ME*** ŞE* 83,90 83,90 1 25.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 199 21******976 AS***  EL** ŞA*** 83,20 83,20 1 1.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 254 40******620 Mİ** GÖ******* 83,20 83,20 1 2.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 164 17******944 HA*** ÖZ**  ER** 82,96 82,96 3 3.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 55 21******334 NA**** YÜ*** 82,96 82,96 1 4.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 306 23******328 CE****  GA*** ÜL** 82,96 82,96 1 5.Yedek
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Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 376 41******498 Nİ*** YI**** 82,96 82,96 2 6.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 289 20******730 Nİ*** KU****** 82,73 82,73 1 7.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 49 52******480 İL*** TO***  ÖZ** 81,56 81,56 2 8.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 414 69******350 ÖZ*** YI**** 81,56 81,56 2 9.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 412 17******022 ÖZ*** ER***** 80,86 80,86 2 10.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 12 25******162 ES** YE********** 80,86 80,86 1 11.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 246 12******104 ES** ŞA***  GÖ***** 80,63 80,63 1 12.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 479 35******232 NA*** KI****** 80,50 80,50 1 13.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 468 59******388 ŞU** ŞA*** 80,40 80,40 2 14.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 374 36******564 HA** İŞ***** 80,40 80,40 2 15.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 386 34******612 MU****** ÇA**** 80,16 80,16 1 16.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 497 18******910 ME**** DO*** 80,16 80,16 1 17.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 447 21******668 FA**** EY***** 80,16 80,16 1 18.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 360 16******190 TU** KI*** 79,93 79,93 2 19.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 163 13******252 KÜ*** GÖ***  AS*** 79,46 79,46 2 20.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 554 45******290 İB***** ŞA*** 79,23 79,23 1 21.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 175 70******246 NU*  ÖY*** YI****  MA******* 79,23 79,23 1 22.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 31 50******816 ZE**** KA****** 79,23 79,23 1 23.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 467 12******338 Şİ*** BA*** 78,90 78,90 1 24.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 507 10******194 AR** İP** 78,76 78,76 1 25.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 510 33******694 ME**** AK*** 60,56 60,56 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 563 13******376 AY** AC** 60,80 60,80 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 538 15******312 EY***  İL*** ÖZ**** 60,80 60,80 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 431 54******014 EC* AP***** 61,50 61,50 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 426 14******808 NU** AT**** 61,50 61,50 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 496 25******174 AB******** ÖN** 62,90 62,90 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 244 12******976 BU*** AY*** 62,90 62,90 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 501 26******264 FA*** YA******** 63,57 63,57 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 321 15******762 EB** YA****  TÜ**** 63,99 63,99 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 27 57******764 AY** EK*** 64,06 64,06 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 516 15******546 SE**** LÜ**** 64,35 64,35 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 260 21******634 EM** ÇA*** 64,53 64,53 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 218 12******820 AY**  Fİ***** KÖ********* 64,76 64,76 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 389 26******070 RI**** AR**** 64,83 64,83 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 8 23******536 BU*** ŞA*** 65 65 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 330 15******540 FA*** ER***** 65,46 65,46 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 232 23******244 MU*** HA****** 65,93 65,93 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 157 40******812 NA*** SE*********** 65,93 65,93 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 541 24******990 ÖM** KA** 65,93 65,93 2 Yerleşemedi



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 375 45******666 SE**** YI**** 65,93 65,93 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 149 16******788 AH*** AK*** 66 66 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 208 30******248 ME**** EC* 66,40 66,40 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 179 72******118 ÖM** YI**** 66,63 66,63 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 391 12******930 EB** YI**** 67,02 67,02 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 463 59******496 GÜ**** GÜ****** 67,10 67,10 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 108 17******506 HA*** KU****** 67,10 67,10 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 470 24******988 Mİ** GÜ*** 67,22 67,22 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 187 39******220 HA***  AH* AL**** 67,33 67,33 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 382 10******574 HÜ***** ÜN**  ÇA****** 67,33 67,33 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 191 24******792 ER*** AK***** 67,56 67,56 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 249 18******080 MU******  Yİ*** AR** 67,56 67,56 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 131 17******950 SA*** Şİ**** 67,80 67,80 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 285 32******552 Dİ*** KÖ***  GÜ*** 67,86 67,86 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 53 24******424 CE**** TO*  SA**** 68,03 68,03 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 47 32******548 İN** Çİ**** 68,03 68,03 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 115 18******446 RE*** ÖÇ** 68,50 68,50 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 233 62******302 Fİ*** ER***** 68,92 68,92 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 466 33******890 FU****  SÜ****** KA*** 69,43 69,43 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 230 12******052 ED* AK*** 69,90 69,90 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 215 23******150 ED*  FA*** KA****** 70,36 70,36 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 151 24******124 NE**** ŞA*********** 70,60 70,60 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 410 47******570 AY*** TA******  GÖ****** 70,76 70,76 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 472 58******774 RA***** KI******* 70,83 70,83 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 264 30******578 ŞÜ***  GÖ**** AY*** 70,83 70,83 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 348 28******000 AH*  ZE*** ÇO***** 71,06 71,06 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 238 70******294 Bİ***  ME*** AC** 71,06 71,06 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 355 39******974 KA*** AY*** 71,06 71,06 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 405 23******304 SE*** BE*** 71,06 71,06 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 205 29******488 ER*** ŞA*** 71,30 71,30 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 128 32******694 SÜ****** UY*** 71,30 71,30 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 272 28******742 ZE***  NU* AL** 71,30 71,30 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 296 39******750 FE*** KA***** 71,53 71,53 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 445 14******768 ES** NA***** 72 72 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 87 34******354 SA*** GÜ*** 72,23 72,23 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 34 19******442 AY*** YÜ**** 72,46 72,46 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 153 31******998 BA*** AK** 72,46 72,46 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 171 68******138 DU** ŞA*** 72,46 72,46 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 290 57******658 ME****  FU**** ÇE*** 72,46 72,46 2 Yerleşemedi



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 36 17******874 ME*** KA** 72,46 72,46 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 392 31******060 BE*** DU****  ÜN** 72,60 72,60 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 562 31******154 EL** KA****** 72,70 72,70 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 61 13******194 Bİ*** KA****** 72,93 72,93 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 258 14******742 Dİ*** ÇA***** 72,99 72,99 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 572 16******700 BA***** ÜN** 73,16 73,16 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 216 60******614 ME****  AR**** TE**** 73,16 73,16 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 168 31******238 ÖM** BU*** 73,16 73,16 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 400 11******128 UĞ** ÖZ*** 73,16 73,16 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 556 27******262 Dİ*** AK** 73,40 73,40 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 460 34******574 BE****** CO**** 73,63 73,63 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 303 22******950 EM** PA*** 73,86 73,86 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 451 28******100 FE*** KO* 74,10 74,10 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 126 10******644 KÜ*** ÇA**** 74,10 74,10 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 301 41******860 MU***** GÜ*** 74,10 74,10 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 553 34******606 ÖZ** ÇI*** 74,10 74,10 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 166 37******930 GÜ**** AS*** 74,33 74,33 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 351 42******622 EL** ÇA*** 74,49 74,49 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 165 18******102 TA*** AS*** 74,56 74,56 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 257 39******254 MU****** AT** 74,80 74,80 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 130 24******452 OS*** YA**** 74,80 74,80 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 57 59******886 Sİ*** KI**** 74,80 74,80 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 363 38******740 BE*** BO***** 75,03 75,03 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 519 63******818 CA*** KA**** 75,03 75,03 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 135 29******192 NA***  DE*** SA** 75,03 75,03 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 106 19******738 OZ** TA* 75,50 75,50 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 202 24******086 ET** SA***** 75,73 75,73 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 337 35******456 NA***  İR** ÇE*** 75,73 75,73 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 484 26******204 UZ** YO**** 75,73 75,73 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 255 13******568 AH*** KA****** 75,96 75,96 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 50 22******772 BE*** KA**** 75,96 75,96 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 536 22******640 İL*** Çİ***** 75,96 75,96 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 345 24******374 EL** YI**** 76,20 76,20 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 150 14******752 ME*** MA** 76,20 76,20 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 104 44******004 NU****** Bİ*** 76,20 76,20 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 170 27******240 YE*** KO***** 76,20 76,20 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 343 20******974 ZE****  Hİ*** ÖZ***** 76,20 76,20 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 13 62******930 BÜ***  EL** ÇA*** 76,43 76,43 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 449 13******380 MU*** KI*** 76,43 76,43 2 Yerleşemedi



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 111 47******832 VE**** AY*** 76,43 76,43 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 259 19******976 AS** KA** 76,66 76,66 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10 10******938 EM***** BO* 76,66 76,66 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 113 11******710 RA***** AV** 76,66 76,66 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 395 63******550 MU***** KO***** 76,67 76,67 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 437 24******744 AY***** SO*** 76,90 76,90 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 162 18******398 DA*** TU****** 76,90 76,90 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 535 16******854 BE*** ÖZ** 77,13 77,13 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 549 16******186 FU*** ER** 77,13 77,13 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 528 10******006 ZE**** ÇO***  YA***** 77,21 77,21 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 186 21******414 PE*** KA***** 77,36 77,36 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 235 21******086 SA****  AÇ**** AV** 77,36 77,36 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 525 23******226 SE*** ŞE*** 77,36 77,36 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 3 21******906 SE*** SÜ*** 77,36 77,36 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 159 10******380 EK*** AY*** 77,83 77,83 2 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 189 47******662 Mİ*** YA*** 77,83 77,83 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 548 14******742 ŞE**** ÖZ 77,83 77,83 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 505 22******602 EM**  VO**** ÇA**** 78,06 78,06 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 45 13******914 MU******  SE** İÇ** 78,06 78,06 3 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 242 22******170 MU***** AC** 78,06 78,06 1 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 147 37******196 ÖZ*** KA** 78,53 78,53 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 327 52******970 ŞE**** ER****** 96,50 96,50 2 1.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 26 41******454 SE**** ÖD****  Bİ******* 95,33 95,33 1 2.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 411 57******448 HA*** GE** 91,83 91,83 1 3.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 302 31******316 ME**** ME**** 90,90 90,90 1 4.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 364 63******762 EM*** AL*** 90,90 90,90 1 5.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 419 44******506 FE**** ÇE*** 89,26 89,26 1 6.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 430 21******852 CA*** GÖ**** 88,33 88,33 2 7.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 114 12******474 SE** CA***  GÜ**** 87,86 87,86 2 8.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 200 58******904 HA***  Hİ*** Şİ**** 87,40 87,40 3 9.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 424 18******864 HU**** ŞA**** 87,40 87,40 1 10.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 46 16******900 TE***** KA** 87,16 87,16 2 11.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 305 10******016 ME**** EK** 86,93 86,93 1 12.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 544 12******814 SÜ***** AL*** 86,70 86,70 1 13.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 252 33******026 HA*** SÖ*** 86,46 86,46 1 14.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 195 40******022 EL**  Gİ*** DU*** 86,23 86,23 1 15.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 44 22******698 YU*** KA***** 86,23 86,23 2 16.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 220 14******280 ŞE*** YA***  ÖZ***** 86,23 86,23 2 17.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 79 47******580 OS*** GÖ*** 86 86 1 18.Asıl Yerleşti



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 550 35******016 ES** ÖZ***** 86 86 2 19.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 121 11******408 AB******** AK******* 85,93 85,93 1 20.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 96 21******978 Mİ**** DU**** 85,76 85,76 2 21.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 297 12******464 AY** ÇE****** 85,53 85,53 2 22.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 522 11******580 Sİ*** KÖ*** 85,30 85,30 1 23.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 511 11******174 RE** DA****** 85,30 85,30 1 24.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 20 58******420 OS*** ER*** 85,06 85,06 1 25.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 317 19******948 SE***** KI*** 84,60 84,60 2 26.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 112 27******070 Çİ*** BA****  BE*** 84,50 84,50 1 27.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 234 28******098 BA*** AK****** 84,36 84,36 1 28.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 199 21******976 AS***  EL** ŞA*** 83,20 83,20 2 29.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 198 30******716 HA*** ÖK** 83,20 83,20 1 30.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 164 17******944 HA*** ÖZ**  ER** 82,96 82,96 1 31.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 306 23******328 CE****  GA*** ÜL** 82,96 82,96 2 32.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 376 41******498 Nİ*** YI**** 82,96 82,96 1 33.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 524 46******082 DE*** ES** 82,73 82,73 1 34.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 338 15******820 MÜ****** ER*** 82,03 82,03 1 35.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 312 17******568 ÜL** AK*** 82,03 82,03 1 36.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 368 12******882 AY** YA*** 81,80 81,80 1 37.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 225 18******736 KÜ*** AV*** 81,56 81,56 1 38.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 49 52******480 İL*** TO***  ÖZ** 81,56 81,56 1 39.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 414 69******350 ÖZ*** YI**** 81,56 81,56 1 40.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 474 12******336 AH*** Şİ**** 81,33 81,33 1 41.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 412 17******022 ÖZ*** ER***** 80,86 80,86 1 42.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 228 34******958 EM*** AY*** 80,63 80,63 1 43.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 246 12******104 ES** ŞA***  GÖ***** 80,63 80,63 2 44.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 479 35******232 NA*** KI****** 80,50 80,50 2 45.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 468 59******388 ŞU** ŞA*** 80,40 80,40 3 46.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 374 36******564 HA** İŞ***** 80,40 80,40 1 47.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 447 21******668 FA**** EY***** 80,16 80,16 2 48.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 78 71******362 Cİ*** GÖ****** 80,16 80,16 1 49.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 471 49******424 AY***** GÜ**** 80,06 80,06 1 50.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 360 16******190 TU** KI*** 79,93 79,93 1 1.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 477 14******294 Hİ*** GÖ*  AL** 79,70 79,70 1 2.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 18 58******872 SE*** AY 79,70 79,70 1 3.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 163 13******252 KÜ*** GÖ***  AS*** 79,46 79,46 1 4.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 554 45******290 İB***** ŞA*** 79,23 79,23 2 5.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 175 70******246 NU*  ÖY*** YI****  MA******* 79,23 79,23 2 6.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 31 50******816 ZE**** KA****** 79,23 79,23 2 7.Yedek



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 319 41******378 GÜ*** YI****** 79,06 79,06 1 8.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 388 26******512 FI*** BA**** 79 79 1 9.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 178 30******720 BÜ*** ÖZ***** 78,76 78,76 1 10.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 147 37******196 ÖZ*** KA** 78,53 78,53 1 11.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 45 13******914 MU******  SE** İÇ** 78,06 78,06 1 12.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 505 22******602 EM**  VO**** ÇA**** 78,06 78,06 2 13.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 242 22******170 MU***** AC** 78,06 78,06 2 14.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 315 37******806 ME*** YI****** 77,88 77,88 1 15.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 159 10******380 EK*** AY*** 77,83 77,83 1 16.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 548 14******742 ŞE**** ÖZ 77,83 77,83 2 17.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 245 62******742 AS**** İÇ** 77,52 77,52 1 18.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 525 23******226 SE*** ŞE*** 77,36 77,36 1 19.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 235 21******086 SA****  AÇ**** AV** 77,36 77,36 1 20.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 84 44******794 AY**  ÜL*** ÇU***** 77,36 77,36 1 21.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 528 10******006 ZE**** ÇO***  YA***** 77,21 77,21 1 22.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 549 16******186 FU*** ER** 77,13 77,13 3 23.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 535 16******854 BE*** ÖZ** 77,13 77,13 2 24.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 162 18******398 DA*** TU****** 76,90 76,90 1 25.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 201 16******186 MA****  GO*** ÖZ****** 76,90 76,90 1 26.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10 10******938 EM***** BO* 76,66 76,66 2 27.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 113 11******710 RA***** AV** 76,66 76,66 2 28.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 13 62******930 BÜ***  EL** ÇA*** 76,43 76,43 1 29.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 111 47******832 VE**** AY*** 76,43 76,43 1 30.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 449 13******380 MU*** KI*** 76,43 76,43 1 31.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 104 44******004 NU****** Bİ*** 76,20 76,20 2 32.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 448 37******152 ÖN** TU*** 76,20 76,20 1 33.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 547 58******846 HA*** Şİ**** 76,20 76,20 1 34.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 343 20******974 ZE****  Hİ*** ÖZ***** 76,20 76,20 1 35.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 345 24******374 EL** YI**** 76,20 76,20 1 36.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 150 14******752 ME*** MA** 76,20 76,20 2 37.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 266 44******192 FA*** AK**** 76,20 76,20 1 38.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 536 22******640 İL*** Çİ***** 75,96 75,96 1 39.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 50 22******772 BE*** KA**** 75,96 75,96 1 40.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 337 35******456 NA***  İR** ÇE*** 75,73 75,73 2 41.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 202 24******086 ET** SA***** 75,73 75,73 1 42.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 484 26******204 UZ** YO**** 75,73 75,73 1 43.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 106 19******738 OZ** TA* 75,50 75,50 1 44.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 489 11******144 KÜ*** AS*** 75,26 75,26 1 45.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 485 33******458 FA*** GÖ***** 75,26 75,26 1 46.Yedek



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 398 31******738 RA**** AY***  DE*** 75,26 75,26 1 47.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 155 11******636 SÜ****** OĞ*** 75,14 75,14 1 48.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 239 11******870 FU**** Dİ****** 75,03 75,03 1 49.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 222 15******922 MÜ*****  ME*** EY***** 74,80 74,80 1 50.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 510 33******694 ME**** AK*** 60,56 60,56 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 324 30******038 RI** AY*** 60,62 60,62 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 538 15******312 EY***  İL*** ÖZ**** 60,80 60,80 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 160 31******922 SE**** AY 61,08 61,08 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 426 14******808 NU** AT**** 61,50 61,50 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 358 15******832 AL****** PA** 61,65 61,65 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 4 17******368 ME**** AK*** 62,43 62,43 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 244 12******976 BU*** AY*** 62,90 62,90 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 17 70******612 HA*** ER*** 62,90 62,90 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 475 14******604 DE*** GÜ**** 63,09 63,09 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 99 30******820 DÖ** YA**** 63,34 63,34 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 124 12******688 AL*  BU*** PA*** 63,36 63,36 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 501 26******264 FA*** YA******** 63,57 63,57 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 291 55******546 CE******** US** 63,83 63,83 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 321 15******762 EB** YA****  TÜ**** 63,99 63,99 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 27 57******764 AY** EK*** 64,06 64,06 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 241 38******250 SE*** KA******* 64,30 64,30 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 218 12******820 AY**  Fİ***** KÖ********* 64,76 64,76 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 381 10******374 HA*** ER***** 64,76 64,76 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 389 26******070 RI**** AR**** 64,83 64,83 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 370 12******544 DE***  BU*** KA***** 65 65 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 330 15******540 FA*** ER***** 65,46 65,46 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 54 11******070 SA*** GE****** 65,46 65,46 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 63 30******182 NE** DE******** 65,70 65,70 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 232 23******244 MU*** HA****** 65,93 65,93 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 157 40******812 NA*** SE*********** 65,93 65,93 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 541 24******990 ÖM** KA** 65,93 65,93 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 149 16******788 AH*** AK*** 66 66 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 208 30******248 ME**** EC* 66,40 66,40 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 105 71******180 BÜ**** AR** 66,63 66,63 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 5 46******374 OS*** CE**** 66,63 66,63 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 509 30******948 EL** AK****** 66,86 66,86 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 391 12******930 EB** YI**** 67,02 67,02 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 463 59******496 GÜ**** GÜ****** 67,10 67,10 3 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 470 24******988 Mİ** GÜ*** 67,22 67,22 1 Yerleşemedi



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 23 54******798 HA*** SA***** 67,31 67,31 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 187 39******220 HA***  AH* AL**** 67,33 67,33 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 382 10******574 HÜ***** ÜN**  ÇA****** 67,33 67,33 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 191 24******792 ER*** AK***** 67,56 67,56 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 131 17******950 SA*** Şİ**** 67,80 67,80 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 285 32******552 Dİ*** KÖ***  GÜ*** 67,86 67,86 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 53 24******424 CE**** TO*  SA**** 68,03 68,03 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 513 11******252 EL** AK***  YI**** 68,03 68,03 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 47 32******548 İN** Çİ**** 68,03 68,03 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 196 67******224 BÜ****** MU*** 68,18 68,18 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 543 19******642 SE**** CE**** 68,26 68,26 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 156 45******938 AL***** DE******** 68,50 68,50 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 223 15******706 OL*** YI****** 68,50 68,50 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 371 38******134 AY** ER**** 68,73 68,73 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 299 14******840 HA*** BA***** 68,73 68,73 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 404 34******510 ZE**** TE** 68,73 68,73 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 137 18******970 AL****** YA******* 68,96 68,96 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 486 25******534 FE*** ÇE***  ER*** 69,20 69,20 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 417 15******770 EM** YI**** 69,43 69,43 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 466 33******890 FU****  SÜ****** KA*** 69,43 69,43 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 152 34******554 İZ*** GO****** 69,43 69,43 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 390 14******396 MÜ**** YI****** 69,43 69,43 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 230 12******052 ED* AK*** 69,90 69,90 3 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 529 52******416 SE***** AK** 69,90 69,90 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 215 23******150 ED*  FA*** KA****** 70,36 70,36 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 85 39******464 HÜ***** KI*** 70,60 70,60 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 151 24******124 NE**** ŞA*********** 70,60 70,60 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 410 47******570 AY*** TA******  GÖ****** 70,76 70,76 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 136 15******506 BU**** YA**** 70,83 70,83 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 472 58******774 RA***** KI******* 70,83 70,83 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 264 30******578 ŞÜ***  GÖ**** AY*** 70,83 70,83 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 348 28******000 AH*  ZE*** ÇO***** 71,06 71,06 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 238 70******294 Bİ***  ME*** AC** 71,06 71,06 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 355 39******974 KA*** AY*** 71,06 71,06 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 405 23******304 SE*** BE*** 71,06 71,06 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 205 29******488 ER*** ŞA*** 71,30 71,30 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 272 28******742 ZE***  NU* AL** 71,30 71,30 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 296 39******750 FE*** KA***** 71,53 71,53 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 132 29******072 GA*** KI***  YA******* 71,53 71,53 1 Yerleşemedi



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 24 53******214 İB***** ŞE***** 71,53 71,53 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 396 13******550 MU**** NA* 71,53 71,53 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 342 13******952 RA*** AL*** 71,63 71,63 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 279 27******890 ER*** AĞ***** 71,76 71,76 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 293 14******394 MU***** KA***** 71,76 71,76 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 492 15******214 GÖ*** AT** 71,93 71,93 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 89 51******330 AY***** YA*** 72 72 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 148 19******812 Mİ** ÜN***  UĞ** 72 72 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 420 47******634 AY*** AK** 72,23 72,23 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 87 34******354 SA*** GÜ*** 72,23 72,23 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 73 15******028 SE** ER****** 72,23 72,23 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 25 25******180 TA*** İN***** 72,23 72,23 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 153 31******998 BA*** AK** 72,46 72,46 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 171 68******138 DU** ŞA*** 72,46 72,46 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 290 57******658 ME****  FU**** ÇE*** 72,46 72,46 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 36 17******874 ME*** KA** 72,46 72,46 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 392 31******060 BE*** DU****  ÜN** 72,60 72,60 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 326 14******132 BU*** DE*** 72,70 72,70 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 562 31******154 EL** KA****** 72,70 72,70 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 59 28******496 ES** KO***** 72,70 72,70 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 81 16******354 MU******  ES** KA**** 72,70 72,70 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 197 14******060 ŞE**** DÜ**** 72,70 72,70 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 15 11******246 ZE**** ÖZ***** 72,75 72,75 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 478 26******000 AS*** ÇA*  GÖ**** 72,80 72,80 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 332 16******326 ME*** AK*** 72,93 72,93 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 295 36******768 ZA*** YU** 72,93 72,93 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 258 14******742 Dİ*** ÇA***** 72,99 72,99 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 309 17******342 GÜ**** BE** 73 73 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 572 16******700 BA***** ÜN** 73,16 73,16 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 216 60******614 ME****  AR**** TE**** 73,16 73,16 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 168 31******238 ÖM** BU*** 73,16 73,16 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 400 11******128 UĞ** ÖZ*** 73,16 73,16 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 460 34******574 BE****** CO**** 73,63 73,63 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 219 64******266 AY**  SU**** AC** 73,76 73,76 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 209 50******000 BE*** AL***** 74,03 74,03 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 452 10******046 ER*** DO*** 74,10 74,10 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 451 28******100 FE*** KO* 74,10 74,10 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 432 28******054 HA*** KA***** 74,10 74,10 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 301 41******860 MU***** GÜ*** 74,10 74,10 1 Yerleşemedi



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 553 34******606 ÖZ** ÇI*** 74,10 74,10 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 334 24******928 DU*** UR*** 74,33 74,33 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 48 60******002 EB****** DE***** 74,33 74,33 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 166 37******930 GÜ**** AS*** 74,33 74,33 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 351 42******622 EL** ÇA*** 74,49 74,49 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 165 18******102 TA*** AS*** 74,56 74,56 1 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 257 39******254 MU****** AT** 74,80 74,80 2 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 130 24******452 OS*** YA**** 74,80 74,80 2 Yerleşemedi


